איך מתחלק הרכוש המשותף, הנכסים בין בני הזוג ?

החלוקה מתבצעת בתהליך שנקרא איזון משאבים בין בני הזוג שבדרך כלל מתייחס ל"רכוש הקשיח" למשל דירה, כסף, מכונית וכו' ולנכסים הפנסיוניים כמו קרן פנסיה, פוליסות ביטוח וכו' כאשר ברירת המחדל, לעת הזאת, ההתייחסות אליהם היא על פי "חוק לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, תשע"ד-2014". על כל יתרונותיו מגבלותיו .

כאן המקום לציין שיעילות התהליך, אופיו, ערכו ותועלתו לשני בני הזוג תלויים באקלים בו מתקיימת הפרידה, אם האווירה היא "מלחמת עולם" והתנהלות של קרבות ומאבקי אגו בין הצדדים, מן הסתם, התוצאה תהיה פחות טובה ופחות יעילה לכל אחד מהצדדים .